令和５年 １０月１４日

関係各位 殿

最上卓球クラブ

                                                           代表 小野 真司

第１９回最上杯卓球大会の開催について

 標記の大会を下記の要項により開催しますので参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 主 催    最上卓球クラブ

２ 共催・後援  新庄地区卓球協会  最上町役場教育委員会  最上町スポーツ推進委員

丸徳ふるせ

３ 期 日      令和５年１１月２５日（土）  開場   ８時～

                        (監督会議 ８時３０分予定）

                        会場練習  準備出来次第

                        開会式  ９時～

４ 会 場        新庄市体育館  （新庄市金沢３０７２−２）

※例年と会場が異なります。

５ 種 目    各シングルス

① 小・中学男子の部 ②小・中学女子の部 ③高校・一般の部

         （中学３年生以上は一般の部とし、男女混合の組合せとなります。）

６ 試合方法   １１本、５ゲームズマッチのトーナメント方式

         ※参加者人数に応じ予選リーグ後、決勝トーナメントを行う場合有り

          予選リーグ有の場合、１１本、３ゲームズマッチで予選を行う。

７ 参加資格   ①本大会に出場する選手は日本卓球協会に未登録の者でも認める。

② 審判のできる者。

８ 競技規則   ①現行の日本卓球ルールに準じるが一部本大会ローカルルールを適用する。

         ②ゼッケンは日本卓球協会指定のものが望ましいが氏名がわかるもので

          代用可とする。

９ 使用球    ニッタク球プラスチック ４０㎜ホワイト

10 審 判    原則として敗者制とする。ただし決勝トーナメント１回戦は本部で

         割り当てを行う。

11 参加料    シングルス １人 ７００円

※参加料は大会当日に持参ください。

又、大会１週間前までに棄権の連絡をいただいた方からは

参加料は頂きませんが当日棄権の方からは頂きますのでご了承ください。

12 申込方法   申込書にチーム内ランキングと過去の大会の戦績を記入し

郵送もしくはEメールで申し込んでください。必着でお願いします。

【申込先】

〒９９９－６１０１

最上郡最上町大字向町６８３定住促進住宅東棟１０２

最上杯事務局 MOGAMI クラブ 大場 晋吾 宛

（携帯電話：０９０－５２３８－５５１５）

E メールアドレス：mogami.c123@gmail.com

13 申込期限   １１月１１日(土) 組み合わせ等の関係で期日厳守願います。

         ※組み合せは事務局一任で対応させていただきます。

14 表 彰    各種目３位まで賞状を授与する。

15 その他    ①コーチは試合を行う選手１人に対し１人とします。ルールやマナーを

          守ってのアドバイスをお願いします。

         ②敗者による審判、試合結果記録を行います。ルールや試合進行の

          指導の徹底をお願いします。

③本大会の感染症対策、競技進行は MOGAMI クラブに準じます。

         ④予選リーグ敗退された選手は交流試合を予定しておりますので

          希望する選手は待機をお願い致します。

mailto:mogami.c123@gmail.com